



طباطبایی سرپرست فدراسیون وزنه‌برداری شد

در حالی که حسین رضازاده دیروز به‌عنوان رئیس فدراسیون وزنه‌برداری در مجمع عمومی کمیته ملی المپیک شرکت کرده بود، به فاصله چند دقیقه پس از پایان جلسه طی حکمی از سوی محمد گودرزی، وزیر ورزش و جوانان، سیدحسین طباطبایی به‌عنوان سرپرست جدید فدراسیون وزنه‌برداری منصوب شد. رضازاده برکنار شود. سیدحسین طباطبایی که سابقه خبرنگاری هم در حوزه ورزش دارد، در حال حاضر مدیر مجموعه شهید کشوری است که به‌عنوان سرپرست جایگزین حسین رضازاده، رئیس فدراسیون وزنه‌برداری شده است. پیش از این وزارت ورزش و جوانان به رضازاده اوتیماتوم داده بود به دلیل دوشغله بودن از شورای شهر تهران استعفا دهد.

ما جوانگرایی نکردیم

عبدولی: در ۷۵ کیلوگرم کشتی می‌گیرم

فرهیختگان | با معرفی لیست جدید تیم ملی کشتی فرنگی و غیبت نام‌هایی چون حمید سسوریان، امید نوروزی، قاسم رضایی و سعید عبدولی به نظر می‌رسد کادر فنی پس از غیبت ستاره‌های المپیک خود در جام جهانی کشتی نمی‌خواهد از این نفرا ت در مسابقات آینده استفاده کند. احد یازاج، سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی هم در این میان بیشتر از همه از دست سعید عبدولی ناراحت است و در اظهار نظری گفت: «عبدولی باید در وزن ۷۱ کیلوگرم کشتی بگیرد و به او اجازه حضور در وزن ۷۵ کیلوگرم را نمی‌دهیم.»

از طرف دیگر عبدولی هم با توجه به تغییر وزن دیگر نمی‌خواهد در ۷۱ کیلوگرم کشتی بگیرد. این کشتی گیر اندیمشکی درباره حرف‌های سرمربی تیم ملی به فرهیختگان گفت: «یازاج اشتباه کرده و نباید در این‌باره نظر دهد. من در هر وزنی که دلم بخواهد کشتی بگیرم می‌گیرم.» اما چرا عبدولی می‌خواهد در وزنی بالاتر کشتی بگیرد. او در این مورد گفت: «در



جهان کشتی گرفت و کشتی گیر روس را به راحتی برد اما در این مسابقات برابر صباح شریعتی که مقابل همین حریف روسی شکست خورد، هشت بر

صفر باخت. این نشان‌دهنده بی‌نظمی در اردو است و نشان می‌دهد که هیچ چیز کارشناسی شده نیست. به چه دلیل کشتی گیر سه ماه در اردو حضور دارد اما

مقابل همین حریف روسی شکست خورد، هشت بر

سرمربی تیم شمشیربازی دانشگاه آزاد اسلامی پس از قهرمانی در لیگ برتر در گفت‌وگو با فرهیختگان:

نیازمند سالن ورزشی مناسبیم



شما سال گذشته سرمربی تیم دانشگاه آزاد اسلامی بودید؟

بله، من سال گذشته هم افتخار این را داشتم که سرمربی تیم دانشگاه آزاد اسلامی باشم.

سال گذشته تیم دانشگاه آزاد اسلامی قهرمان شده بود، چه کارهایی انجام دادید که از مقام قهرمانی دفاع کردید؟

ما توانستیم قهرمانی را حفظ کنیم، با اینکه رقابت تنگاتنگ بود. البته همان تیم سال قبل را داشتیم اما برای سال آینده هم سعی می‌کنیم که تیم را قدرتمندتر کنیم که کار به روزهایی آخر نرسد.

فکر کنم سال گذشته راحت‌تر از امسال قهرمان شدید...

سال گذشته هم کار ما راحت نبود اما تا لحظه آخر ادامه نداشت. لیگ امسال خیلی پر فشار و باکیفیت بود و امیدواریم که در سال آینده هم بتوانیم با همین روند پیش برویم.

لیگ برتر چه کمکی به تیم ملی شمشیربازی می‌کند؟ سطح لیگ آنقدر بالا هست که در مسابقات آسیایی مقام بیاوریم؟

صد درصد کمک می‌کند. این فشارها باعث می‌شود که ورزشکاران ما تحت فشار باشند. فشار روی ورزشکاران ما کم از فشار مسابقات آسیایی و جهانی نداشت و لیگ پویا و لیگی که در آن رقابت باشد باعث می‌شود که تیم ملی



می‌شود و دیدارهای فینال و رده‌بندی هم روز جمعه برگزار می‌شود. با اینکه از این رقابت‌ها استقبال خوبی نشده است اما با هماهنگی‌های انجام‌شده امروز و فردا ۵۰ دستگاه اتوبوس در سطح شهر تهران کار جابه‌جایی هواداران را به سالن ۱۲ هزار نفری آزادی انجام می‌دهند.

امکانات خوب، استقبال کم

هنرمندان ایران در آستانه فینال

تیم‌های ایران با سوئد و ترکیه با رومانی امروز در مرحله نیمه‌نهایی جام جهانی فوتسال هنرمندان در تهران به مصاف یکدیگر می‌روند. دیدار دو تیم ایران و سوئد ساعت ۱۱ و ترکیه و رومانی هم ساعت ۱۴ برگزار

جمله قصار روز

علی‌کاشیان:
کی‌روش نباید خودش را سرت‌ر از قلعه‌نویی و درخشان بداند.

توییت

اینیستا:
لونیز بزرگ، پیروزی بزرگ.

آگرو:
این نتیجه‌ای نیست که ما می‌خواستیم اما هنوز چیزی تمام نشده است.

سوزه

آیا سوارز باز هم گاز گرفت؟

در حالی که لونیز سوارز پیش از پیوستنش به بارسلونا اعلام کرده بود که دیگر گاز نخواهد گرفت در خلال بازی بارسلونا و منچستر سیتی تصویری در شبکه‌های اجتماعی از برخورد سوارز با دمیکلیس منتشر شده است که نشان می‌دهد وی بازیکن من سیتی را گاز گرفته است. البته این تصاویر ویدئویی هستند و از برخورد سوارز با دمیکلیس منتشر شده‌اند که نشان می‌دهد شاید دوباره سوارز اقدام به گاز گرفتن کرده باشد. در این صحنه که البته تصویر آن خیلی هم واضح نیست، سوارز دوباره دهانش را در مقابل دست مدافع حریف قرار داده است، اگرچه نمی‌توان نظر قطعی داد، شاید هم او مهربان شده باشد و دست حریفش را گاز نگرفته باشد.

کیوسک

زلزله درخشان

روزنامه‌های ورزشی دیروز به غیر از استقلال جوان همگی به بازی پرسپولیس و برد سه بر صفر این تیم مقابل لخویای قاطر پرداختند. باز هم سرمربی پرسپولیس در کنار تیمش به روی صفحه نخست رفت تا مشخص شود رسانه‌ها در برد و باخت دست از سر درخشان برنمی‌دارند. روزنامه گل با تیتر درخشان‌ترین! و عکسی از محمد نوری در آغوش سرمربی به این بازی پرداخت. روی این تیر هم آمده است: همه محبوب‌های پرسپولیس به کمکش شتافتند تا دوباره زلزله رخ دهد. درخشان هم به این روزنامه گفت: از حقانیت دفاع کردم. باخت نفت در ازبکستان هم با این تیتر دیده می‌شود: هدیه به‌یرواند! دروازه‌بان نفت در این بازی در دقایق پایانی اشتباه مهلکی داشت. روزنامه خبر ورزشی هم با بیان این نکته که شیر خفته بیدار شده است، تیتر زد: غرش آسیایی پرسپولیس. رابطه نه‌چندان خوب علی دایی و علی کریمی هم رو به بهبود است تا خبر از قول شهریار تیتز بزند: کریمی را دوست داشتم و دارم. درخشان هم بعد از بازی گفت: بالاخره عروسی به کوچه ما هم آمد.

گل



خبر ورزشی



گیشه



موندو دپورتیوو

این روزنامه اسپانیایی هوادار بارسلونا شکست این تیم مقابل مالاکا را با برد مقابل منچستر سیتی بی‌حساب کرده و تیتر زد: معذرت‌خواهی ابی‌ناری‌ها. در توضیح این برد هم نوشته شده است: نیمه اول رویایی برای بارسا با دو گل سوارز و تسلط کامل بر جریان بازی. بازی محسّر در نیمه دوم و پناثلی تا دست رفته مسمی در دقایق آخر باعث شد تا سیتی امیدوار بماند.



گاتز تا دلو اسپورت

برد یوونتوس مقابل دورتموند در لیگ قهرمانان سوژه اصلی گاتز تا برای صفحه نخست این روزنامه ایتالیایی بود. تیتر جالبی هم برای زننده گل پیروزی دیده می‌شود: بانوی پیر گرفتار عشق موراتا. از نظر این روزنامه با اینکه یوهو دو بر یک بورسیا را شکست داد، ولی نتیجه شکننده است. در توضیح گل موراتا هم آمده است: مرد اسپانیایی گل اول را با پاس گل به توتو ساخت و گل پیروزی را نیز به تمر رساند. و خبر بد برای توریانی‌ها: پیرلو مصدوم شد؛ او بازی مقابل رم را از دست داد.



توتواسپورت

این روزنامه ایتالیایی هم به برد یوهو پرداخت و دو مهاجم این تیم را تمام‌قد روی صفحه نخست برد و تیترهای زیر را زد: توتو-مورتا؛ پیش برو ماتادورا؛ در مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان، ایاچی و اسپانیایی گلزنی کردند. یوهو، بورسیا دورتموند را، با تشکر از لیز خوردن کیهلینی و گل رویس، دو بر یک شکست داد. توتو اشاره‌ای هم به برد بارسا داشت و نوشت: سیتی در خانه دو بر یک مقابل بارسلونا ناکاوت شد.

شمشیربازی دانشگاه آزاد اسلامی قهرمان شد

لیگ برتر شمشیربازی با قهرمانی تیم دانشگاه آزاد اسلامی در مجموع سه اسلحه به پایان رسید. بعد از سپری شدن ۱۶ هفته از لیگ و در روز پایانی دو تیم قدرتمند این رقابت‌ها جدال هفته آخر را برگزار کردند. در یک طرف دانشگاه آزاد اسلامی و در طرف دیگر میدان مسابقه استقلال تهران دو تیمی بودند که قهرمان را مشخص می‌کردند. دانشگاه آزاد اسلامی در این رقابت و در مجموع سه اسلحه با پیروزی بر استقلال در هفته ۱۶ لیگ برتر با ۱۲۶ امتیاز عنوان قهرمانی لیگ را به خود اختصاص داد. در رقابت‌های دیروز دانشگاه آزاد اسلامی در اسلحه ایه و در قسمت آغازین مسابقه با نتیجه ۴۵ بر ۴۲ بر استقلال غلبه کرد تا پیروزی روحیه بخشی نصیب شاگردان فیض عسگری شود. اما در اسلحه فلوره کار برای هر دو تیم با حساسیت زیادی دنبال شد تا در رقابتی نزدیک دانشگاه آزاد اسلامی با نتیجه ۲۵ بر ۴۳ مغلوب حریف تهرانی خود شود. البته در این پیکار نساواری هم نقش مهمی در نتیجه پایانی داشت تا استقلال‌ها که حمایت فدراسیون را هم به خوبی احساس می‌کردند مسابقه دوم فینال را به سود خود پایان دهند.

حالا کار به اسلحه سابر کشیده شد تا قهرمان در این مسابقه مشخص شود. اما در سابر باز هم دانشگاهیان موفق شدند با پیروزی ۴۵ بر ۳۶ جای هیچ حرف و حدیثی را باقی نگذارند و در مجموع به قهرمانی در لیگ برتر برسند. محمدرضا پهلوان، مدیرکل ورزش دانشگاه آزاد اسلامی که از نزدیک شاهد دیدار فینال بین این دو تیم بود در مراسم اهدای جوایز حاضر شد.

اما نکته حاشیه‌ای دیروز این مسابقه در اعلام قهرمانی تیم برتر این رقابت‌ها بود. به نظر می‌رسد مسئولان فدراسیون تمایلی در اعلام نام دانشگاه آزاد اسلامی به‌عنوان تیم قهرمان نداشتند و فدراسیونی‌ها دوست داشتند استقلال تهران قهرمانی را کسب کند. برای همین جلسه‌ای در پایان رقابت‌ها بین مسئولان فدراسیون و نمایندگان باشگاه استقلال برگزار شد تا شاید تغییری در نتایج به وجود بیاید که خوشبختانه قانون سد محکمی در این راه بود و در پایان دانشگاه آزاد اسلامی با سرمربیگری سیامک فیض عسگری که سال گذشته نیز عنوان قهرمانی را کسب کرده بود در سکوی نخست شمشیربازی ایران ایستاد.

تلفن: ۰۲۱) ۶۶۳۴۸۰۴۶-۶۶۳۴۸۰۱۸

فکس: ۰۲۱) ۶۶۳۴۸۰۱۷

ads@fdn.ir agahi@fdn.ir